UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị

 của Tập đoàn Công nghiệp

 Cao su Việt Nam

   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 28/12/2023, Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam kiến nghị

UBND tỉnh thống nhất để Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi xây dựng

hoàn thiện phương án sử dụng đất trình UBND tỉnh xem xét trong quý I năm

2024 tại Công văn số 3828/CSVN-KHĐT về việc tình hình triển khai các nội

dung theo Thông báo số 538/TB-UBND ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì xem xét, giải quyết nội dung đề

nghị của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam tại văn bản nêu trên, trường

hợp vượt thẩm quyền thì tham mưu UBND tỉnh xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tập đoàn CN Cao su Việt Nam;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph10.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-01-09T08:31:31+0700

		2024-01-09T11:49:13+0700

		2024-01-09T11:49:13+0700

		2024-01-09T11:49:13+0700

		2024-01-09T14:02:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!